
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
           

 

SPOT BLENDER 

 

Objednací číslo:  26504 
 

Určený způsob použití:  Opravy automobilů / Příprava 

 

Obecná charakteristika:  Vysoce kvalitní směs rozpouštědel na sjednocení 

jednotlivých vrstev nástřiků 

 

Vlastnosti produktu:  
• Jemný sprej 

• Na sjednocení staré a nové vrstvy laku 

• Lak 

• Ihned viditelný výsledek 

 

Fyzikální a chemické vlastnosti:    
 
Obsah: 150 ml  

Obsah VOC: přibližně 99,5 % w/w 

 

Použití: 
Před použitím si pozorně přečtěte pokyny na obalu a postupujte podle toho 

 

Sprej by měl mít pokojovou teplotu. Nejlepší teplota pro zpracování je 15 až 25 °C. Před 

použitím sprej protřepejte. 

 

Spot blender lze aplikovat, když se lak nelepí. 

 

Stříkejte dokud se nespojí jako film 

Doba schnutí závisí na okolní teplotě a vlhkosti vzduchu. 

 
Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce nanášeného laku. 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 
 


